

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2017

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA BURSZTYNOWYM SZLAKIEM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDAŃSKI
Gmina PRUSZCZ GDAŃSKI	Ulica UL. WOJCIECHA KOSSAKA	Nr domu 13	Nr lokalu
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI	Kod pocztowy 83-000	Poczta PRUSZCZ GDAŃSKI	Nr telefonu 668 159 277
Nr faksu	E-mail fundacja@bursztynowym.pl	Strona www www.bursztynowym.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-02-23		
5. Numer REGON	22175324000000	6. Numer KRS	0000434393
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Alicja Boruc	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Joanna Fuks	Wiceprezes Zarządu Fundacji	TAK
	Urszula Kuffel-Otlewska	Sekretarz Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Narożańska	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Małgorzata Waguca-Jączek	Zastępca Przewodniczącej Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji jest działalność na rzecz edukacji powszechnej, historycznej, ekologicznej, prozdrowotnej, kulturalnej, regionalnej i innej dla ogółu społeczności oraz działalność w dziedzinie ochrony środowiska, energii odnawialnej, agrobiznesu, projektowania i aranżowania budynków użyteczności publicznej w tym szkół, przedszkoli, opieki zdrowotnej i społecznej.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie działalności na rzecz edukacji powszechnej, historycznej, ekologicznej, prozdrowotnej, kulturalnej, regionalnej i innej. 2. Prowadzenie i zarządzanie placówkami oświatowymi; 3. Opracowanie, realizację i rozpowszechnianie programów edukacyjnych i projektów badawczych, w tym projektów archeologii eksperymentalnej. 4. Prowadzenie działalności szkoleniowej obejmującej kształcenie, doksztalcenie i doskonalenie zawodowe. 5. Promowanie i wspieranie uczniów zdolnych, ambitnych oraz rozwijanie nowatorskich metod kształcenia i wychowania. 6. Tworzenie funduszy stypendialnych; 7. Podejmowanie działań na rzecz integracji europejskiej; 8. Prowadzenie działalności informacyjnej, promocyjnej, szkoleniowej, dydaktycznej i wydawniczej. 9. Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi, sektorem gospodarczym, środkami masowego przekazu i z osobami zainteresowanymi sprawami edukacji, kultury, oświaty, wiedzy historycznej oraz problematyką dzieci i młodzieży. 10. Organizację wypoczynku letniego i zimowego oraz przedsięwzięć związanych z rozwojem kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki. 11. Propagowanie wiedzy historycznej poprzez wspieranie twórców i odtwórców historycznych, organizacje wyjazdów i imprez historycznych. 12. Prowadzenie działań na rzecz osób niepełnosprawnych, a w szczególności dzieci nieprzystosowanych społecznie. 13. Prowadzenie działań na rzecz społeczeństwa obywatelskiego oraz wspieranie inicjatyw społecznych. 14. Upowszechnianie idei wolontariatu oraz organizowanie wolontariuszy do realizacji celów statutowych. 15. Projektowanie i aranżowanie nowych oraz istniejących budynków użyteczności publicznej, np. szkoły, przedszkola, opieki zdrowotnej, społecznej i inne (m.in. wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi – zgodnie z Statutem Fundacji, rozdz. II § 5 cz. II pkt 16). 16. Działalność w dziedzinie ochrony środowiska, projektowanie, budowę i eksploatację biogazowni, elektrowni wiatrowych i in. związanych z energią odnawialną. 17. Działalność w zakresie agrobiznesu, restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<p>W okresie sprawozdawczym tj. w roku 2017 Fundacja BURSZTYNOWYM SZLAKIEM prowadziła następujące formy działalności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nieodpłatna działalność statutową - kontynuacja odpłatnej działalności statutowej w postaci Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Pruszczu Gdańskim - kontynuacja odpłatnej działalności statutowej w postaci Liceum Ogólnokształcącego Mundurowego SPARTAKUS w Gdańsku - kontynuacja odpłatnej działalności statutowej w postaci Policealnych Szkół SPARTAKUS w Gdańsku <p>1. w ramach nieodpłatnej działalności statutowej zorganizowaliśmy:</p> <ul style="list-style-type: none"> - V Pomorski Festiwal Piosenki Dziecięcej częściowo finansowany z grantu przyznanego przez starostwo powiatu Gdańsk oraz sponsorów. Festiwal odbył się 30 września 2017 r. w OKSiBP w Cieplewie. W ramach Festiwalu odbyły się dwa konkursy dla dzieci w wieku 6-9 lat: Konkurs Wokalny dla dzieci utalentowanych muzycznie oraz Konkurs Plastyczny „Bursztynowa Nutka” dla dzieci utalentowanych plastycznie. Jednocześnie w ramach Festiwalu odbył się Festyn Rodzinny połączony ze zbiórką publiczną datków do puszek kwestarskich na rzecz 2 ciężko chorych dziewczynek. - 2 akcje charytatywne z okazji Dnia Dziecka „Wszystkie dzieci nasze są” oraz Bożego Narodzenia na rzecz ciężko chorego chłopczyka - akcją charytatywną "Mikołajki" na rzecz dzieci z Centrum Wsparcia Dzieci i Młodzieży w Kraśniku - zbiórkę żywności w hipermarkecie na rzecz Hospicjum im. Ks. E. Dutkiewicza - zbiórkę karmy i wyposażenia dla zwierząt ze Schroniska "Promyk" w Gdańsku <p>2. kontynuacja odpłatnej działalności statutowej w postaci Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Pruszczu Gdańskim w postaci kursów zawodowych dla nauczycieli.</p> <p>3. kontynuacja odpłatnej działalności statutowej w postaci Liceum Ogólnokształcącego Mundurowego SPARTAKUS w Gdańsku dla uczniów, którzy chcieliby w przyszłości pracować w służbach mundurowych – wojsku, służbie granicznej, służbie celnej, policji. Szkoła jest odpłatna z niewysokim czesnym. W szkole funkcjonuje system stypendialny dla najlepszych uczniów</p> <p>4. kontynuacja odpłatnej działalności statutowej w postaci Policealnych Szkół SPARTAKUS w Gdańsku na kierunkach technik eksploatacji portów i terminali. Szkoła jest nieodpłatna.</p>
--	---

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	1630	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	3	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	pomoc dla Schroniska Zwierząt "Promyk" w Gdańsku w postaci zbiórki karmy i wyposażenia kojców
--	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Akcja charytatywna "Paczka Mikołajkowa" dla dzieci i młodzieży, będących pod opieką Centrum Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży im. Bł. P.J. Frassatiego Caritas w Kraśniku - zbiórka zabawek, gier, książek, słodyczy była przeprowadzona na terenie Liceum Ogólnokształcącego Mundurowego SPARTAKUS w Gdańsku oraz Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. W zbiorce uczestniczyli uczniowie, studenci i nauczyciele. Paczki przygotowywała młodzież liceum, zaś wysłaniem ich zajęli się nauczyciele liceum.	88.99.Z
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Zbiórki publiczne datków do puszek kwestarskich na rzecz chorego chłopca i 2 chorych dziewczynek przy pomocy młodych wolontariuszy uczniów gimnazjów, liceum, szkoły rolniczej w czasie Festynów Rodzinnych, które miały miejsce z okazji Dnia Dziecka w dniu 4 czerwca 2017 r., V Pomorskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej w Cieplewie w dniu 30 września 2017 r. oraz akcji "Sianko wigilijne" z okazji Bożego Narodzenia 14-21 grudnia 2017 r. Zebrane datki zostały przeznaczone na leczenie i rehabilitację 1 chłopca i 2 dziewczynek: leki, sprzęt medyczny, zajęcia rehabilitacyjne. Nasza pomoc znacznie poprawiła komfort życia dzieci.	86.90.E

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	1. V Pomorski Festiwal Piosenki Dziecięcej częściowo finansowany z grantu przyznanego przez starostwo powiatu Gdańsk oraz sponsorów. Festiwal odbył się 30 września 2017 r. w Cieplewie. W ramach Festiwalu odbyły się dwa konkursy dla dzieci w wieku 6-9 lat: Konkurs Wokalny dla dzieci utalentowanych muzycznie oraz Konkurs Plastyczny „Bursztynowa Nutka” dla dzieci utalentowanych plastycznie. Jednocześnie w ramach Festiwalu odbył się Festyn Rodzinny. 2. Wolontariusze byli zaangażowani do obsługi Festiwalu jako porządkowi, monterzy dekoracji i wystawy	85.52.Z
--	--	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Liceum Ogólnokształcące Mundurowe SPARTAKUS w Gdańsku dla młodzieży - nadrzędnym celem, jaki stawiamy przyszłym absolwentom to matura, która otwiera drzwi do przyszłości. Daje dobre przygotowanie do studiowania na kierunkach prawniczych oraz na kierunkach związanych z policją, wojskiem, strażą graniczną i kulturą fizyczną. Każda klasa ma zajęcia z przedmiotów specjalistycznych oraz zajęcia praktyczne organizowane przez Szkołę we współpracy z właściwymi formacjami mundurowymi. Uczniowie poznają zasady funkcjonowania poszczególnych komórek organizacyjnych właściwych służb i urzędów. Organizowane są wyjazdy do szkół wyższych kształcących na kierunkach zbieżnych ze specyfiką danej klasy, szkolenia strzeleckie, pierwszej pomocy przedmedycznej oraz obozy szkoleniowe i sprawnościowe (również na poligonie). Na koniec roku 2017 szkoła liczyła 2 klasy I z 27 uczniów z czesnym 240 zł/mies., 3 klasy II z 49 uczniów i 3 klasy III z 46 uczniów z czesnym 100 zł/mies. Szkoła nagradza wybitnych uczniów stypendiami w formie obniżki czesnego.</p>	85.31.B

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Policealne Szkoły SPARTAKUS w Gdańsku za swoje główne zadanie przyjęły jak najlepsze przygotowanie absolwentów do wybranego zawodu. Prowadzone kierunki szkoły są kompatybilne z zapotrzebowaniem na określonych fachowców na rynku pracy. Zajęcia prowadzone są przez nauczycieli w specjalizacjach adekwatnych dla danego zawodu, dysponujących bogatym doświadczeniem, zdobytym w pracy zawodowej. W szkole są 1 klasa I z 18 słuchaczy i klasa II z 34 słuchaczy na kierunku technik obsługi portów i terminali.	85.41.Z
---	--	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)		1,193,316.56 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		67,770.85 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	302,655.49 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	344.31 zł
e) Pozostałe przychody	822,545.91 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	15,755.40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	840,545.90 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	840,545.90 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	34,040.94 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	25,840.68 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	8,200.26 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	302,974.32 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	941.40 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Wydatki na podopiecznego Nikolasa, wydatki na Festiwal Bursztynowa Nutka, koszty podstawowej administracji	941.40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą	
1 Wydatki na podopiecznego Nikolasa	54.98 zł

2	Wydatki na Festiwal Bursztynowa Nutka		240.10 zł
3	Koszty bieżącej administracji		646.32 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1.	Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1,126,745.32 zł	941.40 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	57,284.97 zł	941.40 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	246,911.70 zł	0.00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d)	koszty finansowe	2.10 zł	
e)	koszty administracyjne	0.00 zł	
f)	pozostałe koszty ogółem	822,546.55 zł	0.00 zł
4.2.	Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1.	Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		10,485.88 zł
5.2.	Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		55,743.79 zł
5.3.	Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
	w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			
1.	Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	9,986.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2.	Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
		<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	10.0 osób
---	-----------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0.7 etatów
--	------------

<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	55.0 osób
---	-----------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	125.00 osób
---	-------------

<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	4.00 osób
<p>b) inne osoby</p>	121.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	2.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	4.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	389,631.84 zł
a) z tytułu umów o pracę	204,311.84 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	204,311.84 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	185,320.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	389,631.84 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	334,901.84 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	54,730.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	1,514.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	9,720.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	2,190.00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	880.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4,950.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4,363.16 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dotacja oświatowa	kształcenie i wychowanie uczniów	Dotacje Gmina Gdańsk LOM	668,866.22 zł
2	dotacja oświatowa	kształcenie i wychowanie słuchaczy	Dotacje Gmina Gdańsk PSS	153,678.68 zł
3	Grant Festiwal Bursztynowa Nutka	zorganizowanie Festiwalu	Gmina Pruszcz Gdański	8,000.00 zł
4	Bezpieczna Plus	zapewnienie bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w szkołach	Wojewoda Pomorski	10,000.00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Urszula Kuffel-Otlewska 2018.07.01	Data wypełnienia sprawozdania	
--	---------------------------------------	-------------------------------	--